
 

 

 

 

          Scuola di Medicina 

                 Il Presidente 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA   

n. 51 del 28 settembre 2021 

 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario, effettuata sul MePA, in data 28 settembre 2021 per la fornitura del servizio di 

noleggio fotocopiatori multifunzione per le esigenze della Scuola di Medicina - durata 36 mesi.  

   CIG: Z99330D683. 

 

IL PRESIDENTE  

VISTA     la determina a contrarre n. 5 del 15 settembre 2021; 

VISTA  la RDO n. 2846988, con procedura ristretta, inviata in data 15/09/2021 alle seguenti Ditte: 

- Office Italia & C. SRL. 

- Oliservice SAS. 

- Roda SRL. 

- Sismet SRL. 

- Trentadue SRLS. 

 

CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 28 settembre 

2021 alle ore 10:00, è pervenuta n.1 (una) offerta da parte della seguente Ditta:  

- Sismet SRL. 

 

CONSIDERATO  che per il servizio in oggetto il prezzo più basso pari ad euro 13.480,00 

(tredicimilaquattrocentottanta/00) oltre IVA, su un importo a base d’asta di euro 13.500,00 

(tredicimilacinquecento/00) oltre IVA è stato offerto dalla Ditta “Sismet SRL”;   

CONSIDERATO  altresì che la fornitura deve essere aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso 

sull’importo a base d’asta, ex art. 95, comma 4, D.lgs. n. 50/2016; 

TENUTO CONTO       inoltre che l’art.4 della anzidetta determina a contrarre n. 5 del 15 settembre 2021 contemplava 

l’aggiudicazione della fornitura anche in presenza di una sola offerta;   

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura del servizio di noleggio fotocopiatori multifunzione per le esigenze della Scuola di Medicina 

- durata 36 mesi - alla Ditta “Sismet SRL” per l’importo di euro 13.480,00 (tredicimilaquattrocentottanta/00) oltre IVA. 

 

                   Il Presidente  

                                                                                                                  F.to Prof. Loreto Gesualdo 


